La domanda dovrà pervenire all’indirizzo segreteria@sicob.org, corredata da curriculum e lettera 
motivazione. 
All’invio della domanda dovrà seguire ricevuta di ricezione da parte della segreteria SICOB 
Non saranno accettate richieste inviate con modalità alternative 

COSTO DI ISCRIZIONE 
€ 1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00 Euro) 

La quota di iscrizione comprende: 
• Frequenza dei moduli formativi per le ore previste del corso 
• Attestato di partecipazione 
• Attestato ECM (se conseguito) 
• Kit modulistica relativa alla partecipazione 
• Partecipazione alle attività previste delle giornate in presenza.

[...]

Via R. Morghen, 36- 80129 Napoli 
081.19313816 – segreteria@sicob.org 

PROVIDER SICOB 
Società Italiana di Chirurgia dell'Obesità e delle malattie metaboliche 

Via Morghen, 36 - 80129 Napoli 
P.IVA 91037690103 

Provider 5631 

COSTO DI ISCRIZIONE
	€ 1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00 Euro)
	La quota non comprende:

MODULO 2:
	Lunedì 16 marzo – 30 agosto 2026

MODULO 3
	Evento SICOB di Endoscopia Bariatrica e Radiologia interventistica
	MODULO 4